
 
 

 

PORTARIA Nº 1344/2022 
 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES, 

Secretária Municipal  de Administração de Itajubá, estado de 

Minas Gerais, usando das atribuições delegadas pelo 

Decreto nº 8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica 

Municipal, em seu art. 69, RESOLVE: 

 
 

 
 
 
 

 

Art. 1º – Designar os servidores: LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES, 

Secretária Municipal    de Administração, JONAS HENRIQUE RODRIGUES, Diretor do Departamento de Recursos 

Humanos; MONIQUE GREGÓRIO DA SILVA, Coordenadora de Administração de Pessoal; THAYSSA 

RODRIGUES PEDROSO, Coordenadora de Informações Previdenciárias e Sociais, MARIANA CRISTINA DE 

MELO PORTO E SALES, Secretária Adjunta, ANDRESSA OLIVIA DO NASCIMENTO,   Coordenadora de Recursos 

Humanos, CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA CARMO FALCÃO, Enfermeira de PSF, VIVIANE 

CRISTINE RIBEIRO DUARTE MOTA, Enfermeira de PSF, MILENE APARECIDA AGUIAR VILAS BOAS, 

Enfermeira de PSF, para constituírem, sob a presidência do primeiro, a Comissão do Processo Seletivo Simplificado 

correspondente ao Edital             nº 013/2022. 

 
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Itajubá, aos 05 de dezembro de 2022, 203°ano da fundação e 174° da elevação à Município. 

 

 

 

 
LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 

Secretária Municipal de Administração 

 

 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 

 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 
JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 
 

 

 

 

 

 


		2022-12-08T15:35:08-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605




